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02.004280-0 FELIPPY TEIXEIRA SANTOS 18/03/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.021608-0 GIOVANA DE OLIVEIRA POMPILIO 26/06/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.003099-0 ISABELA AFONSO ANTONIO 21/09/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.000227-7 SAMUEL DANTZGER VIEIRA 16/05/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.000166-8 ARTHUR VITORINO FERREIRA 23/08/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

02.000601-6 JOAO GABRIEL SIMOES REIS 15/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.001306-8 VICTORIA AIKO BRAZ FERREIRA 30/03/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

02.012658-8 ISRAEL CESAR DIAS DA SILVA 15/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.002731-4 ANNA PAULA KUROISHI DA SILVA 11/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.014378-2 RAIANY AKEMI GONCALVES WATANABE 14/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.005772-3 ANA LAURA LEINAT BATISTA 03/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.019469-6 ANA LUIZA FRANZO DOMINGOS 21/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.006557-9 JAÍNE FILGUEIRA DOS SANTOS 12/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.000624-6 ANNA CLARA MARQUES FERAZIM 09/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

02.013677-6 ANA CAROLINA MARONEZE 22/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

02.000128-9 FELIPE MARQUES DA SILVA CAMPANHA 17/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.014633-2 KAREN RENATA DE SA RIBEIRO 30/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.011235-6 TAWANY GABRIELLY SANTOS BRAZ 14/05/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.003846-0 BIANCA VIEIRA DOS SANTOS 09/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.003277-5 HELENA SARTORI CORREA 10/08/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.015154-0 RAÍSSA PEREIRA VARGAS 26/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009373-6 VINICIUS FREITAS CARDOSO DE MORAES 30/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018214-4 VITORIA PEREIRA DA SILVA 10/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015580-0 KAUÃ MATHEUS SILVA FELIX 06/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022137-0 CAROLINA PINCERATO ANDOZIA 28/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013293-3 VITORIA DE SOUZA BOAVENTURA 25/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004057-9 MARIANA ZAURIZIO RODRIGUES DE SOUZA 18/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017670-6 PIETRA MARTINEZ CARDOSO 15/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.003604-6 MARIA LARA DE CASTRO REIS 08/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004103-0 MARIA CLARA DOS SANTOS MOREIRA LACERDA 22/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003974-8 FRANCIELLY DOS SANTOS GOMES 02/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019275-7 JOAO VITOR BOCCHI MONTEIRO 26/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018707-0 BEATRIZ JUSTINO GOMIDES 30/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000490-0 THAIS DE CARVALHO FABRI 10/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001709-5 EVELLYN SVERSUT BARROS 14/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018381-8 JULIA INACIO 14/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000899-5 ISABELA DA SILVA FERNANDES 10/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015497-5 ARTHUR VITORIANO CADAMURO 28/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006829-9 ANA LAURA NICOLAU DA SILVA 28/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016104-7 LUIZ EDUARDO GARCIA 09/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016039-0 GEOVANNA BINI LACERDA 08/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008075-1 MARIA EDUARDA BASILIO DURAN 12/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004573-7 LARA VASCONCELLOS 19/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021208-1 KAIKE CREPALDI OLIVEIRA 21/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000314-7 YASMIN DUARTE 07/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011201-4 MAXUEL GUILHERME VICENTE DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016856-9 RAUL ROSA MAGNO 09/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020167-0 MAYCON RUAN ARAUJO DA SILVA 12/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000073-0 THAEME BERNABÉ TAKANASHI 05/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015595-7 MARCIO WENDEL LEITE DA MAIA 10/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007099-4 AMBROZIO XAVIER DE FARIAS NETO 23/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018789-7 LÍVIA DE ALMEIDA KAMPARA 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012574-9 GUSTAVO FERNANDES BORTOLOCI 19/07/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000457-2 MARIANA FERNANDES FERRARI MACHADO 26/07/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015303-6 NATALIA DE OLIVEIRA CELIBERTO 22/08/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015395-8 VITORIA VARGAS RIBEIRO 11/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002668-0 BRENDA DA SILVA DA CRUZ 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.004355-0 MARIA CLARA DE SOUZA FREITAS 23/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004464-3 NYCOLE NUNES GARCIA 25/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014260-1 GIOVANE XAVIER SGOBI 06/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003893-8 GABRIEL DOS REIS RIBEIRO 09/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002842-0 NAYLA DIONIZIA DA SILVA 13/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003316-0 ANA LUISA QUEIROZ TOFOLI 24/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021778-2 YUNA HIRANO MARTINS 05/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007829-2 MARIANE ELIZA TEIXEIRA RAMOS DE LIMA 23/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021557-6 VITORIA CREMON MATOS 27/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006556-2 MARIA VITÓRIA CARLOTO GERALDO 23/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009200-4 LÍVIA GOMES DE CARVALHO 19/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022285-0 VITÓRIA SAMPAIO CARMELLO DE LIMA 21/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011096-6 NAIANE CRISTINE MARTINS PARDINHO 13/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001768-1 LUCAS KAIKI DA SILVA LIMA 19/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021492-1 YASMIM VITORIA PEREIRA DE MELO 04/08/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012128-9 JULIA DIAS PEREIRA SOARES ARRUDA 20/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015547-2 LARA MARIA BALEEIRO COTRIM 30/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006513-1 GABRIELLY CARVALHO ALCANTARA 10/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004363-2 LETICIA ALVES DA SILVA 21/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004949-7 JOAO OLAVO LEMES GOUVEA 21/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010696-0 LEONARDO MARQUES PESSOA 15/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020883-7 SOPHIA ROSSETO DE MEDEIROS 18/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010830-8 THAILA SANTOS SILVA 28/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010844-9 TANIA MARA DOS SANTOS SOUZA 21/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006621-9 VALENTINA MORALES BATICHOTE 05/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009337-0 KAROLINE DAL SECCO ZANIRATO 18/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002844-3 FELIPE OLIVEIRA MIANI 14/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010434-5 ANA LUIZA ALENCAR GATI NUNHEZ 25/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017378-3 ISABELLA MARIA FERNANDES MODESTO 30/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004290-5 ENZO GABRIEL FIGUEIREDO GOUVEIA VENDRAME 02/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014789-2 BEATRIZ DIAS ALCANTARA 20/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009009-2 RICARDO AKIRA IKAWA 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020542-5 EMANUELLE SANTELLI LIMA 01/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010072-6 MIRIAM CELESTINO LOPES DA COSTA 24/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011162-9 CAMILI VITORIA DE MORAES DA SILVA 21/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002568-6 DIEGO ALESSANDRO LOPES 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000195-8 VALDEVINO PEREIRA DIAS FILHO 26/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017597-7 LUANA AVELINO TEIXEIRA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007891-0 MARIANY APARECIDA PEDI FONTANETTI 28/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020831-7 MANUELLA CASTILHO CORREA 26/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004967-5 LAYSLLA LUIZA ELEUTERIO DA SILVA 03/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017859-1 NAYRA CRISTINA DA SILVA 11/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006207-8 LUCAS ROCHA BEGOTI 20/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008917-2 ARTHUR ORFANELLI FUZETTE 29/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017271-4 ISABELA NASCIMENTO LEMOS 21/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010682-9 MATEUS OLIVEIRA SANMARTIN 25/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003449-0 SÉRGIO RENATO CAPELARI 28/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011346-2 RAYSSA DA COSTA RIBEIRO ROCHA 03/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015276-9 ANA JULIA BERTAGLIA 28/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005493-7 JULIO CESAR TEIXEIRA CHORA 03/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010819-4 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009636-7 MATEUS ALVES LOPES 19/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005711-4 PALOMA SANTOS TORRES 24/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012576-1 ALISON GABRIEL PEREIRA PIERINI 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012089-3 GABRIEL HENRIQUE ANDRADE SOUZA FILHO 08/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014113-9 VITORIA GABRIELI LEITE MASSON 03/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009187-8 LETICIA CELESTINO INACIO 08/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006615-9 VITORIA COSTA TANAKA 09/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018594-1 ISABELLA SOARES DOS SANTOS 12/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015057-5 MARIA JÚLIA BATISTA DE ARAUJO 04/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015425-4 HALAN NICOLAS SANTOS ROCHA 17/03/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016338-8 YASMIN BENITEZ DA SILVA SANTANA 31/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001910-2 MILENA GOUVEIA BARROS 10/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006706-4 LUANA DANTAS DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002839-0 KARLA MIRIELLY DE ALMEIDA LIMA 01/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003680-4 FELIPE DE ALCANTARA GUIMARAES 01/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020143-3 JOAO DANIEL SOUZA BENTO 14/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001967-4 KAUANNY DAVID DA SILVA 12/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012567-2 DAIANE VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 23/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009703-6 VITORIA CAROLINE DOMINGUES DE LIMA 06/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011008-0 GRAZIELI SILVA DE SOUSA 13/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014228-0 ANA CLARA DE OLIVEIRA TASSO 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018460-5 ANA LAURA STABILE CALHARI 21/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015433-7 JUAN BRANDELI COSTA DA SILVA 01/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000765-9 FLAVIANI CAROLINI TONINI DE ALMEIDA 22/10/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011380-6 EMANUELY DA SILVA BATISTA 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011824-1 GEOVANA VITORIA PINHEIRO VIEIRA 15/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012274-5 VITOR CAMILO ALVES 10/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006349-7 BEATRIZ JAQUIER ALEIXO 01/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010698-2 JAMILI KELI BENTO DA SILVA 05/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003411-3 GABRIEL GREGORIO GALO 25/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009483-6 JOABE MARTINS RAMOS 11/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018195-0 FELIPE MARTINS LACERDA 01/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008942-7 GUILHERME ROGERIO PETROLI DOS SANTOS 02/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011295-9 GABRIEL TROMBINI DA SILVA 04/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010577-0 JULIA OLHO PEREIRA 19/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.020003-7 ANA CLARA DOMINGUES BENASSE 26/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017645-1 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 19/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009730-3 MONIQUE CANASSA DOS SANTOS 06/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015880-3 POLIANA GARCIA LIMA 23/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021739-7 GIOVANA GARCEZ SILVA 16/06/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005177-8 NATHALY BARBOSA ALMEIDA 21/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014009-7 LUCAS AMARANTE LIMA 26/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016653-0 ANA LUIZA SOUZA DOS SANTOS 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020378-0 JUAN OLIVEIRA SPROCATTI 18/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021673-6 MARCELO CANDIDO CAVALCANTE 02/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003099-0 ISABELA AFONSO ANTONIO 21/09/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000624-6 ANNA CLARA MARQUES FERAZIM 09/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014633-2 KAREN RENATA DE SA RIBEIRO 30/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011235-6 TAWANY GABRIELLY SANTOS BRAZ 14/05/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003277-5 HELENA SARTORI CORREA 10/08/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009373-6 VINICIUS FREITAS CARDOSO DE MORAES 30/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.018214-4 VITORIA PEREIRA DA SILVA 10/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.004057-9 MARIANA ZAURIZIO RODRIGUES DE SOUZA 18/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.017670-6 PIETRA MARTINEZ CARDOSO 15/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.003604-6 MARIA LARA DE CASTRO REIS 08/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018707-0 BEATRIZ JUSTINO GOMIDES 30/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018381-8 JULIA INACIO 14/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016104-7 LUIZ EDUARDO GARCIA 09/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016039-0 GEOVANNA BINI LACERDA 08/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004573-7 LARA VASCONCELLOS 19/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021208-1 KAIKE CREPALDI OLIVEIRA 21/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000314-7 YASMIN DUARTE 07/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011201-4 MAXUEL GUILHERME VICENTE DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016856-9 RAUL ROSA MAGNO 09/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012574-9 GUSTAVO FERNANDES BORTOLOCI 19/07/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002668-0 BRENDA DA SILVA DA CRUZ 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004355-0 MARIA CLARA DE SOUZA FREITAS 23/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004464-3 NYCOLE NUNES GARCIA 25/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014260-1 GIOVANE XAVIER SGOBI 06/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003893-8 GABRIEL DOS REIS RIBEIRO 09/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007829-2 MARIANE ELIZA TEIXEIRA RAMOS DE LIMA 23/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006556-2 MARIA VITÓRIA CARLOTO GERALDO 23/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022285-0 VITÓRIA SAMPAIO CARMELLO DE LIMA 21/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011096-6 NAIANE CRISTINE MARTINS PARDINHO 13/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001768-1 LUCAS KAIKI DA SILVA LIMA 19/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021492-1 YASMIM VITORIA PEREIRA DE MELO 04/08/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012128-9 JULIA DIAS PEREIRA SOARES ARRUDA 20/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004949-7 JOAO OLAVO LEMES GOUVEA 21/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010844-9 TANIA MARA DOS SANTOS SOUZA 21/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009337-0 KAROLINE DAL SECCO ZANIRATO 18/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010434-5 ANA LUIZA ALENCAR GATI NUNHEZ 25/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004290-5 ENZO GABRIEL FIGUEIREDO GOUVEIA VENDRAME 02/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020542-5 EMANUELLE SANTELLI LIMA 01/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010072-6 MIRIAM CELESTINO LOPES DA COSTA 24/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011162-9 CAMILI VITORIA DE MORAES DA SILVA 21/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000195-8 VALDEVINO PEREIRA DIAS FILHO 26/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007891-0 MARIANY APARECIDA PEDI FONTANETTI 28/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017859-1 NAYRA CRISTINA DA SILVA 11/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006207-8 LUCAS ROCHA BEGOTI 20/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003449-0 SÉRGIO RENATO CAPELARI 28/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011346-2 RAYSSA DA COSTA RIBEIRO ROCHA 03/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015276-9 ANA JULIA BERTAGLIA 28/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005493-7 JULIO CESAR TEIXEIRA CHORA 03/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010819-4 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012576-1 ALISON GABRIEL PEREIRA PIERINI 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009187-8 LETICIA CELESTINO INACIO 08/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006615-9 VITORIA COSTA TANAKA 09/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018594-1 ISABELLA SOARES DOS SANTOS 12/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016338-8 YASMIN BENITEZ DA SILVA SANTANA 31/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006706-4 LUANA DANTAS DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002839-0 KARLA MIRIELLY DE ALMEIDA LIMA 01/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020143-3 JOAO DANIEL SOUZA BENTO 14/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001967-4 KAUANNY DAVID DA SILVA 12/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012567-2 DAIANE VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 23/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011008-0 GRAZIELI SILVA DE SOUSA 13/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014228-0 ANA CLARA DE OLIVEIRA TASSO 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015433-7 JUAN BRANDELI COSTA DA SILVA 01/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000765-9 FLAVIANI CAROLINI TONINI DE ALMEIDA 22/10/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011380-6 EMANUELY DA SILVA BATISTA 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012274-5 VITOR CAMILO ALVES 10/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010698-2 JAMILI KELI BENTO DA SILVA 05/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009483-6 JOABE MARTINS RAMOS 11/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008942-7 GUILHERME ROGERIO PETROLI DOS SANTOS 02/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020003-7 ANA CLARA DOMINGUES BENASSE 26/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017645-1 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 19/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015880-3 POLIANA GARCIA LIMA 23/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005177-8 NATHALY BARBOSA ALMEIDA 21/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020378-0 JUAN OLIVEIRA SPROCATTI 18/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011235-6 TAWANY GABRIELLY SANTOS BRAZ 14/05/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016104-7 LUIZ EDUARDO GARCIA 09/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.011201-4 MAXUEL GUILHERME VICENTE DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.002668-0 BRENDA DA SILVA DA CRUZ 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.014260-1 GIOVANE XAVIER SGOBI 06/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003893-8 GABRIEL DOS REIS RIBEIRO 09/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007829-2 MARIANE ELIZA TEIXEIRA RAMOS DE LIMA 23/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022285-0 VITÓRIA SAMPAIO CARMELLO DE LIMA 21/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001768-1 LUCAS KAIKI DA SILVA LIMA 19/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010844-9 TANIA MARA DOS SANTOS SOUZA 21/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010072-6 MIRIAM CELESTINO LOPES DA COSTA 24/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000195-8 VALDEVINO PEREIRA DIAS FILHO 26/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017859-1 NAYRA CRISTINA DA SILVA 11/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015276-9 ANA JULIA BERTAGLIA 28/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005493-7 JULIO CESAR TEIXEIRA CHORA 03/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010819-4 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012576-1 ALISON GABRIEL PEREIRA PIERINI 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009187-8 LETICIA CELESTINO INACIO 08/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006615-9 VITORIA COSTA TANAKA 09/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006706-4 LUANA DANTAS DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020143-3 JOAO DANIEL SOUZA BENTO 14/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012567-2 DAIANE VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 23/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011008-0 GRAZIELI SILVA DE SOUSA 13/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014228-0 ANA CLARA DE OLIVEIRA TASSO 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015433-7 JUAN BRANDELI COSTA DA SILVA 01/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011380-6 EMANUELY DA SILVA BATISTA 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008942-7 GUILHERME ROGERIO PETROLI DOS SANTOS 02/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017645-1 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 19/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015880-3 POLIANA GARCIA LIMA 23/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020378-0 JUAN OLIVEIRA SPROCATTI 18/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003099-0 ISABELA AFONSO ANTONIO 21/09/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000601-6 JOAO GABRIEL SIMOES REIS 15/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014378-2 RAIANY AKEMI GONCALVES WATANABE 14/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019469-6 ANA LUIZA FRANZO DOMINGOS 21/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006557-9 JAÍNE FILGUEIRA DOS SANTOS 12/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000624-6 ANNA CLARA MARQUES FERAZIM 09/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000128-9 FELIPE MARQUES DA SILVA CAMPANHA 17/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014633-2 KAREN RENATA DE SA RIBEIRO 30/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011235-6 TAWANY GABRIELLY SANTOS BRAZ 14/05/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003846-0 BIANCA VIEIRA DOS SANTOS 09/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003277-5 HELENA SARTORI CORREA 10/08/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009373-6 VINICIUS FREITAS CARDOSO DE MORAES 30/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018214-4 VITORIA PEREIRA DA SILVA 10/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015580-0 KAUÃ MATHEUS SILVA FELIX 06/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.004057-9 MARIANA ZAURIZIO RODRIGUES DE SOUZA 18/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017670-6 PIETRA MARTINEZ CARDOSO 15/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003604-6 MARIA LARA DE CASTRO REIS 08/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.004103-0 MARIA CLARA DOS SANTOS MOREIRA LACERDA 22/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019275-7 JOAO VITOR BOCCHI MONTEIRO 26/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.018707-0 BEATRIZ JUSTINO GOMIDES 30/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.000490-0 THAIS DE CARVALHO FABRI 10/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018381-8 JULIA INACIO 14/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001709-5 EVELLYN SVERSUT BARROS 14/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000899-5 ISABELA DA SILVA FERNANDES 10/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006829-9 ANA LAURA NICOLAU DA SILVA 28/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016104-7 LUIZ EDUARDO GARCIA 09/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016039-0 GEOVANNA BINI LACERDA 08/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008075-1 MARIA EDUARDA BASILIO DURAN 12/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004573-7 LARA VASCONCELLOS 19/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021208-1 KAIKE CREPALDI OLIVEIRA 21/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000314-7 YASMIN DUARTE 07/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011201-4 MAXUEL GUILHERME VICENTE DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016856-9 RAUL ROSA MAGNO 09/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020167-0 MAYCON RUAN ARAUJO DA SILVA 12/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000073-0 THAEME BERNABÉ TAKANASHI 05/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012574-9 GUSTAVO FERNANDES BORTOLOCI 19/07/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015303-6 NATALIA DE OLIVEIRA CELIBERTO 22/08/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002668-0 BRENDA DA SILVA DA CRUZ 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004355-0 MARIA CLARA DE SOUZA FREITAS 23/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004464-3 NYCOLE NUNES GARCIA 25/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014260-1 GIOVANE XAVIER SGOBI 06/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003893-8 GABRIEL DOS REIS RIBEIRO 09/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002842-0 NAYLA DIONIZIA DA SILVA 13/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003316-0 ANA LUISA QUEIROZ TOFOLI 24/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021778-2 YUNA HIRANO MARTINS 05/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007829-2 MARIANE ELIZA TEIXEIRA RAMOS DE LIMA 23/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021557-6 VITORIA CREMON MATOS 27/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006556-2 MARIA VITÓRIA CARLOTO GERALDO 23/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009200-4 LÍVIA GOMES DE CARVALHO 19/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022285-0 VITÓRIA SAMPAIO CARMELLO DE LIMA 21/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011096-6 NAIANE CRISTINE MARTINS PARDINHO 13/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001768-1 LUCAS KAIKI DA SILVA LIMA 19/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021492-1 YASMIM VITORIA PEREIRA DE MELO 04/08/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012128-9 JULIA DIAS PEREIRA SOARES ARRUDA 20/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015547-2 LARA MARIA BALEEIRO COTRIM 30/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006513-1 GABRIELLY CARVALHO ALCANTARA 10/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004363-2 LETICIA ALVES DA SILVA 21/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004949-7 JOAO OLAVO LEMES GOUVEA 21/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010696-0 LEONARDO MARQUES PESSOA 15/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010830-8 THAILA SANTOS SILVA 28/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010844-9 TANIA MARA DOS SANTOS SOUZA 21/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006621-9 VALENTINA MORALES BATICHOTE 05/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009337-0 KAROLINE DAL SECCO ZANIRATO 18/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002844-3 FELIPE OLIVEIRA MIANI 14/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010434-5 ANA LUIZA ALENCAR GATI NUNHEZ 25/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004290-5 ENZO GABRIEL FIGUEIREDO GOUVEIA VENDRAME 02/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014789-2 BEATRIZ DIAS ALCANTARA 20/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009009-2 RICARDO AKIRA IKAWA 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020542-5 EMANUELLE SANTELLI LIMA 01/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010072-6 MIRIAM CELESTINO LOPES DA COSTA 24/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011162-9 CAMILI VITORIA DE MORAES DA SILVA 21/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002568-6 DIEGO ALESSANDRO LOPES 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000195-8 VALDEVINO PEREIRA DIAS FILHO 26/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017597-7 LUANA AVELINO TEIXEIRA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007891-0 MARIANY APARECIDA PEDI FONTANETTI 28/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004967-5 LAYSLLA LUIZA ELEUTERIO DA SILVA 03/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017859-1 NAYRA CRISTINA DA SILVA 11/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006207-8 LUCAS ROCHA BEGOTI 20/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008917-2 ARTHUR ORFANELLI FUZETTE 29/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003449-0 SÉRGIO RENATO CAPELARI 28/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011346-2 RAYSSA DA COSTA RIBEIRO ROCHA 03/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015276-9 ANA JULIA BERTAGLIA 28/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005493-7 JULIO CESAR TEIXEIRA CHORA 03/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010819-4 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009636-7 MATEUS ALVES LOPES 19/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005711-4 PALOMA SANTOS TORRES 24/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012576-1 ALISON GABRIEL PEREIRA PIERINI 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014113-9 VITORIA GABRIELI LEITE MASSON 03/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009187-8 LETICIA CELESTINO INACIO 08/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006615-9 VITORIA COSTA TANAKA 09/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018594-1 ISABELLA SOARES DOS SANTOS 12/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015425-4 HALAN NICOLAS SANTOS ROCHA 17/03/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016338-8 YASMIN BENITEZ DA SILVA SANTANA 31/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001910-2 MILENA GOUVEIA BARROS 10/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006706-4 LUANA DANTAS DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002839-0 KARLA MIRIELLY DE ALMEIDA LIMA 01/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003680-4 FELIPE DE ALCANTARA GUIMARAES 01/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020143-3 JOAO DANIEL SOUZA BENTO 14/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001967-4 KAUANNY DAVID DA SILVA 12/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012567-2 DAIANE VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 23/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009703-6 VITORIA CAROLINE DOMINGUES DE LIMA 06/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011008-0 GRAZIELI SILVA DE SOUSA 13/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014228-0 ANA CLARA DE OLIVEIRA TASSO 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018460-5 ANA LAURA STABILE CALHARI 21/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015433-7 JUAN BRANDELI COSTA DA SILVA 01/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000765-9 FLAVIANI CAROLINI TONINI DE ALMEIDA 22/10/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011380-6 EMANUELY DA SILVA BATISTA 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011824-1 GEOVANA VITORIA PINHEIRO VIEIRA 15/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012274-5 VITOR CAMILO ALVES 10/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010698-2 JAMILI KELI BENTO DA SILVA 05/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003411-3 GABRIEL GREGORIO GALO 25/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:37 Página 15



Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009483-6 JOABE MARTINS RAMOS 11/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008942-7 GUILHERME ROGERIO PETROLI DOS SANTOS 02/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011295-9 GABRIEL TROMBINI DA SILVA 04/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010577-0 JULIA OLHO PEREIRA 19/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020003-7 ANA CLARA DOMINGUES BENASSE 26/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017645-1 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 19/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015880-3 POLIANA GARCIA LIMA 23/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021739-7 GIOVANA GARCEZ SILVA 16/06/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005177-8 NATHALY BARBOSA ALMEIDA 21/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014009-7 LUCAS AMARANTE LIMA 26/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016653-0 ANA LUIZA SOUZA DOS SANTOS 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020378-0 JUAN OLIVEIRA SPROCATTI 18/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021673-6 MARCELO CANDIDO CAVALCANTE 02/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.011235-6 TAWANY GABRIELLY SANTOS BRAZ 14/05/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004103-0 MARIA CLARA DOS SANTOS MOREIRA LACERDA 22/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.006829-9 ANA LAURA NICOLAU DA SILVA 28/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.016104-7 LUIZ EDUARDO GARCIA 09/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011201-4 MAXUEL GUILHERME VICENTE DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020167-0 MAYCON RUAN ARAUJO DA SILVA 12/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.015303-6 NATALIA DE OLIVEIRA CELIBERTO 22/08/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002668-0 BRENDA DA SILVA DA CRUZ 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014260-1 GIOVANE XAVIER SGOBI 06/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003893-8 GABRIEL DOS REIS RIBEIRO 09/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007829-2 MARIANE ELIZA TEIXEIRA RAMOS DE LIMA 23/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022285-0 VITÓRIA SAMPAIO CARMELLO DE LIMA 21/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001768-1 LUCAS KAIKI DA SILVA LIMA 19/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015547-2 LARA MARIA BALEEIRO COTRIM 30/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006513-1 GABRIELLY CARVALHO ALCANTARA 10/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010830-8 THAILA SANTOS SILVA 28/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010844-9 TANIA MARA DOS SANTOS SOUZA 21/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014789-2 BEATRIZ DIAS ALCANTARA 20/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010072-6 MIRIAM CELESTINO LOPES DA COSTA 24/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000195-8 VALDEVINO PEREIRA DIAS FILHO 26/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017597-7 LUANA AVELINO TEIXEIRA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004967-5 LAYSLLA LUIZA ELEUTERIO DA SILVA 03/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017859-1 NAYRA CRISTINA DA SILVA 11/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015276-9 ANA JULIA BERTAGLIA 28/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005493-7 JULIO CESAR TEIXEIRA CHORA 03/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010819-4 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012576-1 ALISON GABRIEL PEREIRA PIERINI 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014113-9 VITORIA GABRIELI LEITE MASSON 03/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009187-8 LETICIA CELESTINO INACIO 08/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006615-9 VITORIA COSTA TANAKA 09/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006706-4 LUANA DANTAS DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020143-3 JOAO DANIEL SOUZA BENTO 14/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012567-2 DAIANE VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 23/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011008-0 GRAZIELI SILVA DE SOUSA 13/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014228-0 ANA CLARA DE OLIVEIRA TASSO 04/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015433-7 JUAN BRANDELI COSTA DA SILVA 01/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011380-6 EMANUELY DA SILVA BATISTA 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011824-1 GEOVANA VITORIA PINHEIRO VIEIRA 15/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003411-3 GABRIEL GREGORIO GALO 25/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008942-7 GUILHERME ROGERIO PETROLI DOS SANTOS 02/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017645-1 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 19/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015880-3 POLIANA GARCIA LIMA 23/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021739-7 GIOVANA GARCEZ SILVA 16/06/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014009-7 LUCAS AMARANTE LIMA 26/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020378-0 JUAN OLIVEIRA SPROCATTI 18/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012612-8 VITORIA HELOIZE DE PAULA ALVES 12/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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